
根据《机动车驾驶证申
领和使用规定》（公安部第
162号令）第七十九条相关
要求，现需对王新科等10人
的机动车驾驶证进行向社
会公告作废。自公告之日
起作废。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

姓 名

王新科

王俊鹏

冯新忠

原建辉

冯起堂

张二玲

刘新明

赵志敏

郑朝日

曹 军

所属辖区

潞城区

长子县

上党区

潞州区

上党区

潞州区

屯留区

襄垣县

潞州区

屯留区

准驾车型

C1

C1

B1B2

A2

B1B2

C1

C1D

C1

C1

A2

档案编号

14040032****

14041009****

14040005****

14040002****

14040010****

14040036****

14040038****

14040095****

14040034****

14040007****

证芯编号

147002161****

142003100****

149001151****

146000850****

149000847****

143003104****

146002877****

141002279****

145001352****

143000846****

注（吊）销原因

醉酒驾驶机动车

注销实习期准驾车型

死亡

死亡

死亡

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮
酒驾驶机动车

死亡

死亡

注销时间

2024.10.25

2024.10.30

2024.10.30

2024.10.30

2024.10.30

2024.10.30

2024.10.30

2024.11.06

2024.11.06

2024.11.06

公 告

长治市公安局交通警察支队
2024年11月22日
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新华社北京11月21日电（记者韩佳诺 谢
希瑶）记者21日从商务部例行新闻发布会上获
悉，今年前10个月，我国对外非金融类直接投资
1158.3亿美元，同比增长10.6％。其中，我国企
业在共建“一带一路”国家非金融类直接投资
266.5亿美元，同比增长3.0％。

1至10月，我国对外承包工程完成营业额
1243.8 亿美元，同比增长 2.0％；新签合同额
1776.5亿美元，同比增长15.3％。其中，我国企
业在共建“一带一路”国家承包工程完成营业额
1008.2 亿美元，同比增长 0.8％；新签合同额
1486.4亿美元，同比增长15.7％。

新华社北京11月21日电（记者杨湛菲）
2025年全国硕士研究生招生考试将于2024年
12月 21日至22日举行，考试报名人数为388
万。记者21日从教育部获悉，教育部近日会同
国家教育统一考试工作部际联席会议有关成员
单位，召开2025年全国硕士研究生招生考试安
全工作视频会议，全面动员和部署做好考试安
全工作。

会议要求，各地、各有关部门、各招生单位强
化风险意识，联合开展考试环境综合治理；强化
安全保密，守牢试题试卷安全底线；强化部门联
动，严格考生入场检查和考场管理，全力维护考
试安全秩序；强化应急处突，快速妥善处置突发
事件；强化服务保障，加强宣传咨询服务，积极提
供合理考试便利，竭诚为考生办好暖心实事。

新华社杭州11月21日电（记者魏
一骏 郑可意）11月21日，《世界互联网
发展报告2024》和《中国互联网发展报
告2024》蓝皮书在2024年世界互联网
大会乌镇峰会上发布。《中国互联网发
展报告2024》显示，全国已建成近万家
数字化车间和智能工厂，人工智能与制
造业深度融合。

人工智能是 2024 年世界互联网
大会乌镇峰会的一大热词。《中国互
联网发展报告 2024》指出，随着数
字经济的升级发展和创新应用的加
速落地，传统行业数字化全面加
速，产业数字化转型赋能千行百
业。在近万家已建成的数字化车间
和智能工厂中，已培育421家国家级

智能制造示范工厂，人工智能、数字
孪生等技术在90％以上的示范工厂
得到应用。

放眼全球，人工智能技术领域正
呈现出前所未有的创新活力和竞争态
势。《世界互联网发展报告 2024》指
出，深度学习架构优化升级，模型效
能进一步提升；大规模语言模型百花

齐放，推动大规模技术快速发展；合
成技术出现，为解决人工智能数据训
练瓶颈问题提供突破口。中国在人工
智能创新潜力和市场规模等方面呈现
优势。

蓝皮书由中国网络空间研究院编
写，是世界互联网大会的一项重要理论
和实践研究成果。

新华社长沙11月21日电（记
者姜琳 谢樱）记者从21日召开的
2024全国劳务协作暨劳务品牌发
展大会上获悉，近年来，各地各部门
把劳务协作和劳务品牌作为促进高
质量充分就业的重要抓手。截至目
前，全国省市县各层级累计签订劳
务协作协议2000多份，培育劳务品
牌2300多个，为实现农民就业增
收、推进乡村振兴发挥了重要作用。

“劳务品牌是融鲜明地域特
色、行业特征和技能特点为一体的
优质就业致富载体。”人力资源社
会保障部就业促进司副司长运东

来表示，下一步将围绕劳务品牌高
质量发展的目标，利用好政府和市
场两种资源，抓好劳务品牌发现培
育、发展提升、壮大升级，强化各项
支持政策和保障举措，更好发挥其
带就业、促产业的积极作用。

据统计，这次大会展示的251
个劳务品牌中，有61个来自脱贫
地区，带动了266.2万农村群众务
工就业。

“从实际情况看，劳务品牌带动
就业的脱贫劳动力，工资收入比一
般务工要高很多。”农业农村部帮扶
司乡村振兴督查专员杨炼介绍，比

如，重庆“巴渝大嫂”品牌，让广大农
村妇女通过家政服务增收致富。经
过相关技能培训的学员，普通的月
薪8000元，优秀的可达1万元至2
万元，人均收入提升40％。

2024全国劳务协作暨劳务品
牌发展大会由人力资源社会保障
部、农业农村部等主办，于11月21
日至22日在湖南长沙国际会展中
心举行。记者注意到，除了传统的
家政服务、生活餐饮、人力资源、养
老服务外，本次大会还汇集了机器
人制造、智能互联网、航空等领域
相关的劳务品牌。

游客在峨眉山金
顶 远 眺 群 峰 与 云 海
（11 月 20 日摄，无人
机照片）。

近日，峨眉山迎
来今冬第一雪，奇峰、
林海、云雾与冰雪绘
就了一幅幅银装素裹
的美丽画卷。

峨眉山初雪

我国人工智能与制造业深度融合
世界互联网大会蓝皮书：

我国培育2300多个劳务品牌有效促就业

2025年全国硕士研究生
招生考试388万人报名

前10个月我国对外非金融类
直接投资同比增长10.6％

新华社记者 江宏景 摄


