#### 07

#### 世界互联网大会蓝皮书:

## 我国人工智能与制造业深度融合

新华社杭州11月21日电(记者魏一骏郑可意)11月21日,《世界互联网发展报告2024》和《中国互联网发展报告2024》蓝皮书在2024年世界互联网大会乌镇峰会上发布。《中国互联网发展报告2024》显示,全国已建成近万家数字化车间和智能工厂,人工智能与制造业深度融合。

人工智能是 2024 年世界互联网大会乌镇峰会的一大热词。《中国互联网发展报告 2024》指出,随着数字经济的升级发展和创新应用的加速落地,传统行业数字化全面加速,产业数字化转型赋能干行百业。在近万家已建成的数字化车间和智能工厂中,已培育421家国家级

智能制造示范工厂,人工智能、数字孪生等技术在90%以上的示范工厂得到应用。

放眼全球,人工智能技术领域正 呈现出前所未有的创新活力和竞争态 势。《世界互联网发展报告 2024》指 出,深度学习架构优化升级,模型效 能进一步提升;大规模语言模型百花 齐放,推动大规模技术快速发展;合成技术出现,为解决人工智能数据训练瓶颈问题提供突破口。中国在人工智能创新潜力和市场规模等方面呈现优势。

蓝皮书由中国网络空间研究院编写,是世界互联网大会的一项重要理论 和实践研究成果。



### 峨眉山初雪

游客在峨眉山金 顶远眺群峰与云海 (11月20日摄,无人 机照片)。

近日,峨眉山迎来今冬第一雪,奇峰、 林海、云雾与冰雪绘 就了一幅幅银装素裹 的美丽画卷。

新华社记者 江宏景 摄

### 我国培育2300多个劳务品牌有效促就业

新华社长沙11月21日电(记者姜琳谢樱)记者从21日召开的2024全国劳务协作暨劳务品牌发展大会上获悉,近年来,各地各部门把劳务协作和劳务品牌作为促进高质量充分就业的重要抓手。截至目前,全国省市县各层级累计签订劳务协作协议2000多份,培育劳务品牌2300多个,为实现农民就业增收、推进乡村振兴发挥了重要作用。

"劳务品牌是融鲜明地域特色、行业特征和技能特点为一体的优质就业致富载体。"人力资源社会保障部就业促进司副司长运东

来表示,下一步将围绕劳务品牌高质量发展的目标,利用好政府和市场两种资源,抓好劳务品牌发现培育、发展提升、壮大升级,强化各项支持政策和保障举措,更好发挥其带就业、促产业的积极作用。

据统计,这次大会展示的251个劳务品牌中,有61个来自脱贫地区,带动了266.2万农村群众务工就业。

"从实际情况看, 劳务品牌带动 就业的脱贫劳动力, 工资收入比一 般务工要高很多。"农业农村部帮扶 司乡村振兴督查专员杨炼介绍, 比

如,重庆"巴渝大嫂"品牌,让广大农村妇女通过家政服务增收致富。经过相关技能培训的学员,普通的月薪8000元,优秀的可达1万元至2万元,人均收入提升40%。

2024全国劳务协作暨劳务品牌发展大会由人力资源社会保障部、农业农村部等主办,于11月21日至22日在湖南长沙国际会展中心举行。记者注意到,除了传统的家政服务、生活餐饮、人力资源、养老服务外,本次大会还汇集了机器人制造、智能互联网、航空等领域相关的劳务品牌。

拟安心口

## 前10个月我国对外非金融类直接投资同比增长10.6%

新华社北京11月21日电(记者韩佳诺谢 希瑶)记者21日从商务部例行新闻发布会上获悉,今年前10个月,我国对外非金融类直接投资 1158.3亿美元,同比增长10.6%。其中,我国企业在共建"一带一路"国家非金融类直接投资 266.5亿美元,同比增长3.0%。

1至10月,我国对外承包工程完成营业额1243.8亿美元,同比增长2.0%;新签合同额1776.5亿美元,同比增长15.3%。其中,我国企业在共建"一带一路"国家承包工程完成营业额1008.2亿美元,同比增长0.8%;新签合同额1486.4亿美元,同比增长15.7%。

# 2025年全国硕士研究生招生考试388万人报名

新华社北京11月21日电(记者杨湛菲) 2025年全国硕士研究生招生考试将于2024年 12月21日至22日举行,考试报名人数为388 万。记者21日从教育部获悉,教育部近日会同 国家教育统一考试工作部际联席会议有关成员 单位,召开2025年全国硕士研究生招生考试安 全工作视频会议,全面动员和部署做好考试安 全工作。

会议要求,各地、各有关部门、各招生单位强 化风险意识,联合开展考试环境综合治理;强化 安全保密,守牢试题试卷安全底线;强化部门联 动,严格考生人场检查和考场管理,全力维护考 试安全秩序;强化应急处突,快速妥善处置突发 事件;强化服务保障,加强宣传咨询服务,积极提 供合理考试便利,竭诚为考生办好暖心实事。

>+と40+20

计(石)铁压田

### 公告

根据《机动车驾驶证申 领和使用规定》(公安部第 162号令)第七十九条相关 要求,现需对王新科等10人 的机动车驾驶证进行向社 会公告作废。自公告之日 起作废。

长治市公安局交通警察支队 2024年11月22日

序号	姓 名	所属辖区	准驾车型	档案编号	业心编号	汪(吊)销原因	汪销时间
1	王新科	潞城区	C1	14040032****	147002161****	醉酒驾驶机动车	2024.10.25
2	王俊鹏	长子县	C1	14041009****	142003100****	注销实习期准驾车型	2024.10.30
3	冯新忠	上党区	B1B2	14040005****	149001151****	死亡	2024.10.30
4	原建辉	潞州区	A2	14040002****	146000850****	死亡	2024.10.30
5	冯起堂	上党区	B1B2	14040010****	149000847****	死亡	2024.10.30
6	张二玲	潞州区	C1	14040036****	143003104****	注销实习期准驾车型	2024.10.30
7	刘新明	屯留区	C1D	14040038****	146002877****	注销实习期准驾车型	2024.10.30
8	赵志敏	襄垣县	C1	14040095****	141002279****	饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮 酒驾驶机动车	2024.11.06
9	郑朝日	潞州区	C1	14040034****	145001352****	死亡	2024.11.06
10	曹军	屯留区	A2	14040007****	143000846****	死亡	2024.11.06

ンエナナルウロ



长治市中央商务大厦A座写字楼二层、三层对外招租,位于太行西街406号,周边毗邻长治市行政审批中心、长治市政务服务中心、交通银行等,交通便利,地理位置优越,无杂音,视野好,采光佳,室外环境优美,办公、营业两相宜,室内更多的可变空间设计,提高空间使用率,满足不同使用需求,水电配套设施齐全,有地下停车场。欢迎实地考察,价格面议。

地址: 潞州区太行西街406号 电局: 18635551192